
. ,

K, I1HV" \ ~H

"AP ."IA::.
~.Jr.:CT~'

"•.l. .:._1

5CJ8 ~6p. __ ~--..:::~ _

L Z . C)g 20 ..tLroll
6EOrpA,!l, BIIWefjJd,llCKll. 26

Klinika za psihijatrijske bolesti
"Dr Laza Lazarevie" Beograd, Visegradsla br. 26
Email: nabavnasluzba@lazalazarevic.rs
Redni broj javne nabavke: j.n.m.v. br, 06/2014

Na osnovu clana 116. Zakona 0 javnim nabavkama "Sluzbeni glasnik RS" br.
124/2012) u svojstvu Narucioca dostavljamo:

OBAVESTENJE 0 ZAKLJUCENOM UGOVORU
za javnu nabavku male vrednsoti dobara 06/2014

Sanitetski i potrosni materijal

• Za koju je sproveden postupak javne nabavke male vrednosti , po pozivu
za podnosenje ponuda objavljenom na Portalu UJN dana
25.07.2014.godine.

• Predmetjavne nabavke dobaraje:
Sanitetski ipotrosni materijal,
Predmetna nabavka je definisana u Opstem recniku nabavke
na poziciji : 331400000-medicinski ptrosni materijal

• Ugovorena vrednost za javnu nabavku dobara iznosi: 753.862,00 din bez
PDV-a

• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 08.08.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 8 (osam) ponuda:
• Od ukupno 8(osam) prispelih ponuda,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Pan Star" D.O.O. Novi Sad, ul.
Kotorska br.61b , u iznosu od 1.423.145,00 dinara bez PDVa,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Nova Gosis" Nis, ul.
Nosioci Karadjordjeve Zvezde br. 21, u iznosu od 748.859,60 dinara bez
PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjeno je 4 (cetiri)
ponuda, od 8 (osam) blagovremenih ponuda :
- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Grosis" D.O.O. Nis, ul. Sabacka br.
1a, u iznosu od 1.029.290,00 dinara bez PDVa,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "M - Line" D.O.O.
Beograd - Zemun u iznosu od 753.862,00 dinara bez PDV-a



- Ugovor br.St>fD od ..e.-t .08.2014.g. za javnu nabavku j.n.m.v.
br. 0612014.
Sanitetski i potrosni materijal,
, zakljucen je sa izabranim ponudacem ,,M - Line" D.O.O. Beograd -
Zemun.

• - Zakljucen ugovor za javnu nabavku dobara se zakljucuje na godisnjem
nivou sa rokom vaznosti do 28.02.2015.g.

Osnov za izmenu ugovora za javnu nabavku - Sanitetski i potrosni mater,
ijal,

• - Nema posebnih okolnosti kao osnova za izmenu ugovora, osim ako
nastupe okolnosti utvrdjene odredbama zakona 0 obligacionim odnosima.


